FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO MATÉRIA PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL
DAS CÂMARAS MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2020. EDIÇÃO 0803

CONTRATO Nº...........: 20200017
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06010005/20
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS
CONTRATADA(O).....:  VINICIUS  PABLO  VASCONCELOS  SILVA
EIRELI
OBJETO......................: Prestação de serviço de locação, um veiculo
tipo motor 1.0 passeio completo 05 portas fabricado entre 2014 a
2019 em condiçôes perfeitas de uso, para suprir as necesidades do
vereadores da câmara municipal,para com o municipio de Monte
das Gameleiras RN.
VALOR TOTAL................: R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos
reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutencao  do  Poder  Legislativo  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 17.500,00
VIGÊNCIA...................: 13 de Janeiro de 2020 a 13 de Agosto de
2020
DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Janeiro de 2020

Publicado por: JOSE AILTON DO NASCIMENTO
Código Identificador: 63025686

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020.
EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br